

آرت یار: راه ارتباطی مستقیم هنرمندان و علاقه‌مندان به هنر

در صنعت هنر، وبسایت آرت یار به عنوان یک پلتفرم فراگیر برای خرید و فروش آثار هنری در بازار هنر شناخته می‌شود.

به گزارش خبر، در صنعت هنر، وبسایت آرت یار به عنوان یک پلتفرم فراگیر برای خرید و فروش آثار هنری در بازار هنر شناخته می‌شود. ماموریت آرت یار خلق یک تجربه بی‌نظیر برای وقتی است که شما تصمیم می‌گیرید دست به خرید هدیه‌ای متفاوت بزنید، به روشی جدید سرمایه‌گذاری کنید یا در جامعه هنرمندان حضور به هم برسانید. آرت یار به عنوان یک جامعه مجازی برای هنرمندان، مجموعه‌داران، سازمان‌ها، علاقه‌مندان به هنر و تاجران باهوش خلق شده است و بنا دارد تبادل ایده‌ها و آثار هنری را تسهیل کند. اینجا جایی است که هنر همراه عزت و کرامت خود، فروخته می‌شود؛ آثاری که سال‌ها برای خلق شدن برای آن‌ها زمان صرف شده است و اکنون وقت آن است که به دست دوست‌داران هنر برسد.

آرت یار کجاست؟

پلتفرم آنلاین یک مکان است برای پیدا کردن آثار هنری شناسنامه‌دار، خرید و فروش آن‌ها و همچنین، رابطی برای برگزاری نمایشگاه‌ها و گالری‌ها. ما در آرت یار وظیفه داریم که برای شما، تنها و تنها آثاری که به لحاظ حقوقی قابل پیگیری هستند را در دسترس قرار دهیم. ما آماده به ارائه خدمات در ایران و امارات متحده عربی هستیم. این خدمات شامل برگزاری نمایشگاه‌های فردی و گروهی نیز می‌شود.

خرید آثار هنری شناسنامه‌دار به چه معنی است؟

خرید آثار هنری شناسنامه‌دار به اصطلاح یعنی خرید آثاری که دارای مدارک و شناسنامه‌های رسمی و اصالت هستند. این مدارک معمولاً توسط موسسات معتبر یا منابع اصلی هنرمند صادر می‌شوند و اطلاعاتی از قبیل نام هنرمند، عنوان آثار، تاریخ خلق و نشانه‌های اصالت شامل امضا یا شماره‌ی اصالت را دربرمی‌گیرند.

آثار هنری شناسنامه‌دار نسبت به آثار بدون شناسنامه ارزشمندتر هستند. این ارزش از دو منظر مختلف برمی‌آید. اولاً، شناسنامه‌ها اطمینان از اصالت و اعتبار آثار را فراهم می‌کنند. این به خریداران اطمینان می‌دهد که آثاری که خریداری می‌کنند، از هنرمند یا منبع معتبری خریداری شده است و تقلبی یا کپی نیست. ثانیاً، شناسنامه‌ها به دلیل دارا بودن اطلاعات رسمی و کامل، تاریخچه‌ی هنری و ارزش تاریخی آثار را نشان می‌دهند، که تأثیر مستقیمی بر ارزش اقتصادی آن‌ها دارد.

برای مثال، یک نقاشی شناسنامه‌دار از هنرمندی معروف، ارزشمندتر و گران‌تر از یک نقاشی بدون شناسنامه از همان هنرمند است. زیرا شناسنامه‌ها تأیید کننده اصالت و ارزش هنری آن نقاشی هستند.

آمارها نیز این موضوع را تایید می‌کنند. به عنوان مثال، بر اساس یک مطالعه اخیر، قیمت آثار هنری شناسنامه‌دار در مقایسه با آثار بدون شناسنامه، به طور متوسط ۳۰ درصد بیشتر است. این نشان می‌دهد که خریداران به طور کلی، آثاری با شناسنامه‌های رسمی را ترجیح می‌دهند و تمایل دارند برای آثاری که اصالت آن‌ها تأیید شده است، پول بیشتری پرداخت کنند.

چه هنرمندانی با ما همکاری می‌کنند؟

طیف گسترده‌ای از هنرمندان در حال حاضر با آرت یار همکاری می‌کنند؛ این هنرمندان در سبک‌های مختلف و با روش‌های مختلف، کارهای متنوعی را در اختیار آرت یار گذاشته‌اند تا به دست جوینده آن برسد. از هنرمندان بنام و مستر تا هنرمندان جوان و تازه‌کار. شما می‌توانید همه هنرمندانی که با آرت یار همکاری می‌کنند را در بخش هنرمندان در سایت مشاهده کنید.

آرت یار چه خدماتی در حوزه هنر می‌دهد؟

اول - خدمات مرتبط با هنر و هنرمندان

جذب هنرمندان فعال در این صنعت و همکاری با آنها برای فروش آنها
برگزاری نمایشگاه‌های انفرادی و گروهی
خرید آثار هنری فروخته‌شده از طریق سایت
ایجاد فرصت برای تبادل آثار هنری
خلق یک جامعه بین هنرمندان و علاقه‌مندان به هنر

دوم - سازمان‌ها

تامین هدایای سازمانی هنری
پشتیبانی از سازمان‌ها برای برندینگ هویت بصری در بخش پروژه‌های هنری
تامین آثار هنری تیپ برای محیط‌های کاری برندشده
تامین هدایا برای مشتریان کلیدی و تقویت رابطه کاری با آنها
همکاری در بخش مسئولیت‌های اجتماعی سازمان‌ها

سوم - معماران و طراحان

مشاوره در انتخاب و خرید آثار هنری متناسب با روح فضا
تامین پروژه‌های هنری شخصی در راستای برندسازی شخصی معماران
همکاری برای ایجاد پروژه‌های دیجیتال یا وابسته به تکنولوژی‌ها

چهارم - گالری‌ها، نمایشگاه‌ها و هتل‌ها

برگزاری نمایشگاه‌ها در ایران و امارات و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس در بخش تاق آرت
پایبندی و رعایت استانداردهای بین‌المللی برای برگزاری نمایشگاه‌ها

پنجم - سرمایه‌گذاری در هنر

خرید و فروش آثار هنری
مشاوره خرید برای سرمایه‌گذاران
ایجاد NFT برای آثار هنری

چه سبک آثاری در آرت یار وجود دارد؟

شما می‌توانید در آرت یار انواع آثار هنری از جمله موارد زیر را جستجو و انتخاب کنید:

آثار حجمی و مجسمه‌ها
نقاشی‌ها در سبک‌های: انتزاعی، امپرسیونیسم، رئالیسم، سورئالیسم، سمبلیک، نئوکلاسیک، سنتی، معاصر، کوبیسم، کانستراکتیویسم و …
انواع تابلوهای کالیگرافی معاصر
عکاسی
هنر دیجیتال
و پروژه‌هایی که شما می‌توانید سفارش دهید.